
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/6255-zarzadzenie-burmistrza-miasta-
ustron-z-dnia-27-pazdziernika-2004-r-w-sprawie-wprowadzenia-do-uzytku-sluzbowego-
instrukcji-dotyczacych-ochrony-danych-osobowych-w-urzedzie-miasta-ustron

Zarządzenie Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 27
października 2004 r. w sprawie wprowadzenia do
użytku służbowego instrukcji dotyczących ochrony
danych osobowych w Urzędzie Miasta Ustroń.

 Zarządzenie Nr 205/2004
Burmistrza Miasta Ustroń
      z dnia 27.10.2004

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego instrukcji dotyczących ochrony danych osobowychw
Urzędzie Miasta Ustroń.
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 4 oraz § 5 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakimi powinny odpowiadać
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004 r. Nr
100, poz. 1024) - zarządza się co następuje:

§ 1
1.    Wprowadza się do użytku służbowego „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w
Urzędzie Miasta Ustroń” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.
2.     Wprowadza się do użytku służbowego „Instrukcję określającą sposób zarządzania systemami
informatycznymi, służącymi do przetwarzania danych w Urzędzie Miasta Ustroń” w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuje się pracowników przetwarzających dane osobowe do przestrzegania przepisów
dokumentów, o których mowa w § 1.

§ 3
Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów Urzędu Miasta Ustroń, w których przetwarzane są dane
osobowe do sprawowania nadzoru nad ich ochroną oraz do współpracy z Administratorem
Bezpieczeństwa Informacji w tym zakresie.

§ 4
1.    Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich
 i Zarządzania Kryzysowego

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2004 r.
 
RADCA PRAWNY                                                                          BURMISTRZ MIASTA
mgr Teresa Banszel                                                                                                  Ireneusz Szarzec

https://bip.ustron.pl/artykul/6255-zarzadzenie-burmistrza-miasta-ustron-z-dnia-27-pazdziernika-2004-r-w-sprawie-wprowadzenia-do-uzytku-sluzbowego-instrukcji-dotyczacych-ochrony-danych-osobowych-w-urzedzie-miasta-ustron
https://bip.ustron.pl/artykul/6255-zarzadzenie-burmistrza-miasta-ustron-z-dnia-27-pazdziernika-2004-r-w-sprawie-wprowadzenia-do-uzytku-sluzbowego-instrukcji-dotyczacych-ochrony-danych-osobowych-w-urzedzie-miasta-ustron
https://bip.ustron.pl/artykul/6255-zarzadzenie-burmistrza-miasta-ustron-z-dnia-27-pazdziernika-2004-r-w-sprawie-wprowadzenia-do-uzytku-sluzbowego-instrukcji-dotyczacych-ochrony-danych-osobowych-w-urzedzie-miasta-ustron


Załączniki:
Zarządzenie Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 27 października 2004 r. w sprawie
wprowadzenia do użytku służbowego instrukcji dotyczących ochrony danych
osobowych w Urzędzie Miasta Ustroń.    doc/d,  81 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Ustroń.   
doc/d,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Instrukcja określająca sposób zarządzania systemami informatycznymi, służącymi do
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Ustroń.    doc/d,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 02.11.2004 15:37

Ostatnio zaktualizował: Administrator

Data ostatniej
aktualizacji: 02.11.2004 15:37

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/11256/download
/attachments/11256/download
/attachments/11256/download
/attachments/11257/download
/attachments/11258/download
/attachments/11258/download

